Ruder-Riege TV Waidmannslust e.V.

Mitgliedsbeitrage

Aktive Mitglieder

Passive Mitglieder

Familie — Aktiv

Familie — Passiv

Kinder & Jugendliche
ErmaRigter Beitrag (auf Antrag)
Zweitmitgliedschaft

Jahresbeitrag flir auswartige Mitglieder

Ruder-Riege TV-Waidmannslust e.V. Vereinsregister:

im Stadt. Bootshaus (Borsighafen)
Eisenhammerweg 22-24
D-13507 Berlin

Amtsgericht
Berlin-Charlottenburg
Register.Nr.: 269/2

28 €
12 €
40 €
19€
10€
14 €
6€

30€

Stand 01. Januar 2021

Bankverbindung:

DKB
IBAN: DE40 1203 0000 1020 4727 81



